

SÈNE & CIE A ACCOMPAGNÉ AVEC SUCCÈS LE RAPPROCHEMENT ENTRE HEIMDALL ET BOLDER GROUP

Le cabinet de conseil en finance d'entreprise Sène & Cie a agi en tant que conseiller financier de Jan Wandrag, associé majoritaire de Heimdall, dans le cadre du processus de fusion avec Bolder Group.

Afin d'améliorer ses systèmes informatiques et d'accroître l'efficacité et la portée géographique de sa prestation de services, Heimdall a souhaité se rapprocher d'un partenaire disposant d'une dimension internationale. Cette mission confiée à Sène & Cie a permis de conclure un accord avec Bolder Group, dont le siège aux Pays-Bas et la présence dans 14 pays permettra à Heimdall une exposition internationale. Cet accord est en attente d'approbation par régulateur, Financial Service Commission de l'île Maurice (FSC).

Selon Jan Wandrag : « Le professionnalisme, le dévouement et le travail rigoureux de Sène & Cie étaient remarquables. Ils nous ont accompagnés à chaque étape de la réalisation de notre fusion qui a abouti à un résultat très favorable pour toutes les parties impliquées. »

Cette transaction illustre à nouveau la capacité de Sène & Cie à gérer des opérations transfrontalières tout en mettant l'accent sur l'identification du bon partenaire pour son client, quelle que soit sa localisation (Afrique, Europe, Asie, etc.).

À propos de Heimdall

Heimdall est une société de gestion d'entreprise pour tiers agréée par la Financial Service Commission de l'île Maurice. Grâce à la richesse de l'expérience de son équipe de professionnels très réputés dans le secteur des services financiers, Heimdall propose des services personnalisés ainsi que la création et la gestion de trusts et de sociétés internationales afin de permettre aux particuliers, aux familles, aux entreprises et aux fonds d'investissement d'augmenter leur portée au niveau international.

À propos de Bolder Group

Bolder Group (www.boldergroup.com) est une boutique de nouvelle génération active dans les solutions pour les entreprises, les fonds et dans la conformité. Le groupe fournit un service de soutien administratif et d'accompagnement aux start-ups, aux PME, aux multinationales, aux sociétés de capital-risque ou capital-investissement, aux gestionnaires d'actifs, ainsi qu'aux particuliers fortunés et family offices du monde entier.

Pour en savoir plus sur cette opération, contacter Alioune Séga Sène.

A propos de Sène & Cie

Créé en 2015, Sène & Cie est un cabinet indépendant, spécialisé en Finance d'Entreprise. Le cabinet accompagne les dirigeants et actionnaires de sociétés africaines, européennes et internationales de toutes tailles, dans leurs stratégies de développement international :

Acquisition de société ou d'actif ; cession de société ou d'actif ; recherche de financement.

Médias sociaux



Nos bureaux

France : 110, Esplanade du Général de Gaulle,

92931 Paris La Défense

Sénégal : 7, Voie de dégagement Nord, Dakar